

Sichlau Nielsen Holding ApS

Lucernevangen 2
3660 Stenløse
CVR-nr. 38 29 91 31

Årsrapport for 1. oktober 2020 - 30. september 2021
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2021

Peter Sichlau Thorup-Nielsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Sichlau Nielsen Holding ApS Lucernevangen 2 3660 Stenløse
CVR-nr.:	38 29 91 31
Stiftet:	20. december 2016
Hjemsted:	Egedal
Regnskabsår:	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Peter Sichlau Thorup-Nielsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 682.163.

Egenkapitalen udgør kr. 1.274.088.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE		-19.500	-7.055
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		694.423	1.250
Finansielle indtægter		47.706	39.920
Finansielle omkostninger		<u>-40.537</u>	<u>-39.215</u>
RESULTAT FØR SKAT		682.092	-5.100
Skat af årets resultat		<u>71</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>682.163</u>	<u>-5.100</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>682.163</u>	<u>-5.100</u>
Disponeret i alt		<u>682.163</u>	<u>-5.100</u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-21	30/09-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		444.500	458.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		444.500	458.750
ANLÆGSAKTIVER I ALT		444.500	458.750
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender.....		400.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.468.237	2.144.315
Selskabsskat.....		85	929
Tilgodehavender i alt		2.868.322	2.145.244
Værdipapirer		0	0
Likvide beholdninger		2.184	16.765
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		2.870.506	2.162.009
AKTIVER I ALT		3.315.006	2.620.759

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-21	30/09-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.224.088	541.925
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.274.088</u>	<u>591.925</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.035.918	2.023.834
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.040.918</u>	<u>2.028.834</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>2.040.918</u>	<u>2.028.834</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.315.006</u>	<u>2.620.759</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold

2020/21

2019/20

Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
------------------------------------	-----------------	-----------------